

## اعلامیه وضعیت عاجل صحتی در منطقه

از آنجا که، آبله میمون یک مریضی جدی است که از مصاب شدن به ویروس آبله میمون ناشی می شود. این مریضی از طریق تماس جلدی طولانی منتقل می شود و علائم آن عبارتند از دانه، تب، درد عضلات، و مشکلات تنفسی. اگرچه که آبله میمون اکثراً بعد از چند هفته خوب می شود، اما می تواند عوارض جدی مثل تب شدید، بستری شدن، و در بعضی موارد، مرگ، را هم به همراه داشته باشد؛ و

از آنجا که، در ماه می 2022، کشورهای مختلف اعلام کردند که گروه هایی از مردم این کشورها به این ویروس مصاب شده اند و اولین مورد ابتلا به آبله میمون در امریکا هم در تاریخ 20 می 2022 به ثبت رسیده است؛ و

از آنجا که، در 27 می 2022، اولین مورد ابتلا به آبله میمون در کالیفورنیا تأیید شده است؛ و

از آنجا که، در 15 جون 2022، اولین مورد ابتلا به آبله میمون در منطقه سن دیه گو گزارش شده است؛ و

از آنجا که، در 23 جولای 2022، مؤسسه جهانی صحت (WHO) اعلام کرد که شیوع آبله میمون در چندین کشور یک مشکل عاجل صحتی بین المللی بوده و بالاترین درجه خطر را برای آن اعلام کرد؛ و

از آنجا که، آبله میمون روزانه به سرعت در سطح جهان در حال پیشروی است؛ و

از آنجا که، الی 29 جولای 2022، اضافه تر از 21,148 مورد ابتلا به آبله میمون در سطح جهان گزارش شده است و در امریکا، 4,907 مورد ابتلای قطعی یا احتمالی به این ویروس گزارش شده است، که از این تعداد 799 مورد ابتلای قطعی یا احتمالی در 27 ناحیه صحتی کالیفورنیا به ثبت رسیده است؛ و

از آنجا که، الی 29 جولای 2022، 27 مورد ابتلای قطعی و 19 مورد ابتلای احتمالی به آبله میمون در منطقه سن دیه گو به ثبت رسیده است؛ و

از آنجا که، در 1 اگست 2022، والی نیوسام (Newsom) در واکنش به شیوع آبله میمون، در کالیفورنیا وضعیت عاجل اعلام کرد؛ و

از آنجا که، واکسین JYNNEOS® به تعداد کمی در دسترس است. این واکسین مورد تأیید اداره غذا و دوائی امریکا برای وقایه از مریضی آبله و آبله میمون است؛ و

از آنجا که، به دلیل کم بودن تعداد واکسین موجود، وسعت نفوس و مناطق سن ديه گو، و ابتلاي قطعي يا احتمالي تعداد زيادي از مردم سطح جهان، خطر جدي شيوع گسترده مريضی آبله ميمون در منطقه سن ديه گو وجود دارد.

بنابراين، حالا مدير صحتي منطقه سن ديه گو مطابق به بخش 101080 قانون صحت و مصونيت، اعلام مي دارد که:

(1) بر اساس مندرجات بخش 101080 قانون صحتي و مصونيتي، شيوع آبله ميمون در منطقه سن ديه گو يك خطر براي صحت عامه محسوب مي شود.

(2) در منطقه سن ديه گو وضعيت عاجل صحتي محلي اعلام شده است.

اين اظهاريه به مدت حداكثر هفت روز اعتبار خواهد داشت، مگرآنکه هيئت ناظران منطقه سن ديه گو اعلام کنند که براي مدت بيشتري اعتبار دارد.

تاريخ: 2 اگست 2022



WILMA J. WOOTEN, M.D., M.P.H.

مدير صحت عامه  
سرپرست، خدمات صحت عامه  
منطقه سن ديه گو